
PREDLOG 
 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona  št. 
1/2015), 8. člena Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov na območju Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 94/2015) in 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na ___. seji dne 
____________ sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o določitvi izvajalca obvezne GJS zbiranja komunalnih odpadkov 

in potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne GJS zbiranja 
določenih vrst komunalnih odpadkov 

 
1. Izvajalec obvezne gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov v Občini Gornja 

Radgona je Komunala Radgona, javno podjetje, d.o.o. Gornja Radgona, Partizanska cesta 13. 
2. Z izvajalcem javne službe se sklene izvajalska pogodba za določen čas petih (5) let. 
3. Z izvajanjem javne službe iz 1. točke tega sklepa se prične s 1.4.2017. 
4. V času od 1. 4. 2017 se gospodarska javna služba zbiranja komunalnih odpadkov v Občini 

Gornja Radgona izvaja po koledarju odvozov odpadkov za leto 2017. 
5. Potrdi se Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 

službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov za leto 2017 v Občini Gornja Radgona, št. 
2/2017 z dne 7. 3. 2017, ki velja od 1. 4. 2017 do potrditve novega elaborata o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov. 

6. V času do 1. 8. 2017 izvajalec javne službe pripravi: letni program ravnanja z ločeno zbranimi 
frakcijami, v skladu z Odlokom o zbiranju komunalnih odpadkov na območju občine Gornja 
Radgona in elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe. 

7. Z dnem, ko začne veljati ta sklep preneha veljati Sklep o potrditvi cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 93/2015). 

8. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
uporabljati pa se začne s 1. 4. 2017. 

 
Številka: 354-1/2017-U110 
Datum: _______________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


OBRAZLOŽITEV: 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je na 7. redni seji, dne 24. 9. 2015 sprejel Odlok o zbiranju 
komunalnih odpadkov na območju občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 94/2015). V 8. členu citiranega odloka je določeno, da se javna služba 
opravlja v obliki javnega podjetja ali s podelitvijo koncesije na celotnem območju občine. O 
konkretni obliki izvajanja javne službe odloči občinski svet s posebnim aktom. Kot akt občinskega 
sveta se po določbi 54. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, št. 1/2016) šteje tudi sklep. 
 

V času od sprejema odloka do priprave tega sklepa so potekale aktivnosti med občinsko upravo in 
vodstvom Komunale Radgona, d.o.o s ciljem, da slednja prevzame izvajanje gospodarske javne 
službe zbiranja in posledično tudi prevoza komunalnih odpadkov. Slednja je po določbi 4. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. registrirana za izvajanje omenjene 
javne službe - O/90.021: Zbiranje in odvoz odpadkov. Ker predstavlja oprema in materialno tehnična 
sredstva (ustrezni tovornjaki itd.) za izvajanje te dejavnosti izjemno velik strošek, lahko Komunala 
Radgona to zagotovi v sodelovanju z zunanjimi izvajalci. Izbiro zunanjega izvajalca mora Komunala 
Radgona zagotoviti na podlagi določil Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15) saj se 
po določbi 9. člena tega zakona šteje za naročnika. Za nemoteno izvajanje gospodarske javne službe 
zbiranja komunalnih odpadkov v Občini Gornja Radgona s strani novega izvajalca – Komunala 
Radgona, javno podjetje d.o.o., je potreben časovni okvir, zato je predlog sklepa o pričetku izvajanja 
javne službe s 1. 4. 2017 utemeljen. 
 

Komunala Radgona kot novi izvajalec javne službe zbiranja komunalnih odpadkov bo zagotovila, da 
se Odlok o zbiranju komunalnih odpadkov udejanji na celotnem območju Občine Gornja Radgona. 
To je zagotovitev boljših pogojev za ločeno zbiranje komunalnih odpadkov v posodah uporabnikov 
na njihovih domovih. S posodami za vse vrste komunalnih odpadkov (papir, steklo, embalaža, 
biološki odpadki in mešani komunalni odpadki) na zbirnem mestu uporabnika (doma) bo olajšano 
ločevanje vseh vrst komunalnih odpadkov. Poleg uporabnikov iz gospodinjstev so v sistem odvoza 
vključeni vsi drugi povzročitelji odpadkov iz javnega sektorja in tudi drugih dejavnosti. Od 
uporabnikov se pričakuje, s približevanjem posod bližje nastanku, še bolj dosledno ločevanje 
komunalnih odpadkov. Postopoma se bo z doslednim ločevanjem komunalnih odpadkov število 
odvozov zmanjšalo glede na vrsto komunalnih odpadkov in gostoto poseljenosti. S tem bomo tudi 
dosegli cilje zastavljene v citiranem odloku, to je zbrati in odpeljati čim bolj ločene komunalne 
odpadke v Center za ravnanje z odpadki Puconci, kar bi tudi lahko pripomoglo k znižanju stroškov 
izvajanje javne službe. Po začetnem uvajanju izvajalca (od 1. 4. 2017 do 31. 7. 2017) bi se  
predvidoma s 1. 8. 2017 na podlagi sprejema novega elaborata lahko začel izvajati novi režim 
izvajanja javne službe, s katerim se med drugim predvideva, da se bodo ukinile zbiralnice ločenih 
frakcij – ekološki otoki. 
 

Iz priloženega Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe zbiranja komunalnih odpadkov za leto 2017 v Občini Gornja Radgona izhaja, da cene storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov za leto 2017 ohranjajo 
nespremenjene v primerjavi s preteklimi leti. 
 

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da obravnava in sprejme predlagani sklep. 
 

Gornja Radgona, marec 2017 
 
PRIPRAVIL: ŽUPAN  
Dragan Kujundžič, univ.dipl.prav., l.r. OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 
Prilogi: 
– elaborat 
– informacija o predvidenem izvajanju dejavnosti 




































































